

Po raz drugi 3 lutego 2011 r. szkoła otrzymała tytuł „Szkoły uczącej się”, ważny przez następne 3 lata. Wręczenie certyfikatu i tzw. „blachy”, potwierdzającej uzyskanie tytułu, odbyło się podczas spotkania panelowego.

W II panelu koleżeńskim gościliśmy 23 nauczycieli z 8 szkół, w tym 3 z Koszalina: SP nr 6, ZS nr 13, Gimnazjum nr 2 oraz SP nr 1 w Trzebiatowie, SP nr 1 w Stargardzie Szczecińskim, Gimnazjum w Drawsku, SP w Drawnie, SP nr 47 w Szczecinie.

Goście mieli okazję porozmawiać z uczniami, rodzicami, dyrektorem szkoły p. Danutą Stroińską, nauczycielami. Byli zainteresowani min. tym, w jaki sposób rodzice wspomagają szkołę, jak nauczyciele współpracują ze sobą realizując zaplanowane działania, jak pracuje samorząd uczniowski i jakie korzyści przynosi szkole udział w programie. Wycieczka po szkole była okazją do obejrzenia sal lekcyjnych, wyposażenia, wystaw prac uczniowskich.

Nauczyciele, których gościliśmy byli też uczestnikami i obserwatorami zajęć, które poprowadzili nauczyciele naszej szkoły. Uczestniczyli w zajęciach wychowania fizycznego, j. angielskiego i informatyki, gimnastyki korekcyjnej, korekcyjno – kompensacyjnych, sztuki, historii, przyrody, tanecznych, religii, gry i zabawy z tabliczką mnożenia.

Podczas dyskusji panelowej goście zapoznali się z działaniami, które szkoła realizowała w ramach programu:

- **Szkoła utrzymuje wysokie wyniki Sprawdzianu;**
- **Szkoła skutecznie propaguje aktywność ruchową wśród uczniów.**

Wicedyrektor szkoły p. Aldona Szczepaniak przedstawiła w jaki sposób w szkole była realizowana procedura SUS od ostatniego panelu w 2007 r.

Dyskusja panelowa, którą poprowadziła moderator z CEO p. Indira Lachowicz, była okazją do wymiany doświadczeń. Nasi goście obejrzeni program artystyczny wykonany przez uczniów. Dyrektor szkoły p. Danuta Stroińska odbierając certyfikat i tzw. „blachę” podziękowała naszym gościom, moderatorowi, rodzicom, nauczycielom.

Gratulacje i życzenia na ręce dyrektora szkoły p. Danuty Stroińskiej złożył obecny na spotkaniu zachodniopomorski wicekurator p. Krzysztof Rembowski oraz w imieniu prezydenta Koszalina inspektor p. Renata Zmysłowska.

rzecznik SUS